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$  2.6 Villagggio II nova
maravilhosa 4 suites
com  2  lotes completa !
Bolsa Imob  99125-9000

785864

$ 1.250 Cd Spazio  Com.
nova 3suites acab. luxo
piscina ar cd.  arrmários
ac.  troca por  imóveis
Bolsa Imov  99125-9000

785865

$ 1.3 Cond Spazzio Com
3 suites piscina cozinha
gourmet plantão Bolsa
98101-7500

785866

$ 1.500.000 Villaggio II
4 dor( 2 st), Home,lavab
sala ampl, área gourmet
piscina,fino acabament
aceita 50% permuta
F: 99651-8708

786108

$ 165 V. Industrial
2 dorm, 2 wc, churr
Bolsa 99628-0583

785691

$ 180 mil final Geisel
esquina casa 02dorm
1 suite piso frio sala
cozina a/e churrasq
edicula qtos sala wc
terr.208 constr. 198m²
fgts fincto. 99776-8117

784886

$ 2.2 Cond Villaggio II
nova 4 suites plantão
Bolsa 98101-7500

785988

$ 220 Parque União
3  d o r m ,  1  s t e
Bolsa 99628-0583

785225

$  2 3 0 m i l  C a r d i a
2 d o r m .  t e r r. 1 0 x 2 8
F:99836-5107

779587

$ 270 mil, V. Seabra, 2
dorm, gar coberta 2
veículos, 2 banheiro,
churrasq, dispensa, copa e
cozinha com gesso, aceita
permuta imóvel Terra
Nova ,  3878-8005  /
99676-2987

785999

$ 300 Alta Paraízo
3 dorm 1 ste, sobrado
sala comercial, 5 gar.
Bolsa 99628-0583

785693

$ 330 Alto Sumaré
2 dorm, 1 ste, edícula
P r e ç o  d e  o c a s i ã o !
Bolsa 99628-0583

785226

$ 350 mil, Alto Paraíso,
casa com 3 dorm, suíte,
repleta em armários,
aceita perm Ap. Zona Sul,
3878-8005 / 99676-2987

785996

$ 400 V. Industrial
3 dorm 1 ste, edícula
Bolsa 99628-0583

785692

$ 550 mil V. Universitária
(reformada) 3 dorm,
sendo 2 suítes, 2 vagas
gar, próx. Aeroporto
3878-8005 / 99676-2987

785998

$ 560 mil, Vila Souto, 3
dorm, suíte com hidro,
piscina, s.festas, edícula, 6
vagas garagem, 3878-
8005 / 99676-2987

785997

$1.350.000, Villaggio III
3ste c/ a.e, sala ampla,
home, coz planej, pisc.
past, fino acabamento
dir c/ prop. 99793-3336

249838

$430 Jd. América 3d1s,
ac. permuta.98114-0312.

249883

ACESSE
www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Casas a Venda.

776861

Addad- Volpe- $150mil,
Jd. Carolina, 2dorm,
sala, cozinha, wc, 2vgs.
Ac.  f inanc,  terreno
11x26. F: 99897- 9663

783204

Addad- Volpe- $220mil,
A l t o s  d a  C i d a d e ,
2dorm, 2vgs, acima da
D u q u e ,  e x c e l e n t e
localização. F: 99897-
9663

783201

Addad- Volpe-  Jd.
Aeroporto, sobrado,
3dorm, 1ste, sala 2a-
mb, coz. planejada,
completo em armári-
os, lavabo, garagem
p/ 2 veículos. $365mil.
F: 99130- 2864

786081

Addad- Volpe- Lago
SUl, 3/ 4 stes, térrea,
lazer completo, AE,
climatizada. Ac. 50%
permuta. Cód.11969.
F: 99701- 0023

786096

Addad- Volpe- Nova
Esperança, 2dorm, sala,
c o z i n h a ,  w c .  A c .
F i n a n c .  $ 1 4 0 m i l .
F: 99130- 2864

786085

Addad- Volpe- òtima
Resd. 3dorm, sala 2
amb, cozinha, edícula c/
churrasqueira, quintal.
$215mil. Ac. casa (-)
valor. F: 99130- 2864

786082

Addad- Volpe- Prima-
vera ,  3s tes ,  t é r rea ,
260m² ac, gourmet in-
tegrado, lazer comple-
t o .  A c .  a p t o  d e  3 -
dorm. F: 98203- 6000

786095

Addad- Volpe- Vania
Maria, nova, 2dorm,
1ste, sala, wc social,
cozinha, área de seviço
e 2vgs descobertas. R
$180mil. Ac. Financ.
Cód.10782. F: 99742-
6503

786087

Addad- Volpe- Villa
D u m o n t ,  t é r r e a s ,
novas,  3 ou 5 stes ,
completas em armários,
climatizadas, piscina,
e s p a ç o  g o u r m e t .
Cód.11539. F: 99701-
0023

786093

A d d a d -  V o l p e -
Panorama ,  casa  de
frente ao Obeid Plaza,
3dorm, 1ste, sobrado,
2 0 0 m ²  a c ,  2 v g s
cobertas. Cód.12016.
F: 99742- 6503

786088

A d d a d -  V o l p e -
Shangrilá, alto padrão,
3s tes  mas te r,  l azer
fabuloso. Ac. permuta
p/ casa em condomínio.
Cód.11441. F: 98203-
6000

786094

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio III, 4stes,
climatizadas, completa
em armários, sala 3amb,
balcão c/ choppeira,
adega, churrasqueira,
p i s c i n a ,  s a u n a .
Cód.11666. F: 99701-
0023

786091

AX IMOB
Casa monsenhor claro,
2 dorm s/ 1 ste, edic cpl
c/ dorm, wc,etc. Bem
localizada. F:3313-9810
/99791-8182

786100

AX IMOB
Casa nova. V Ipiranga.
03 dorms sendo 1 suite.
4 vgs desc. Exc. oport.
F:3313-9810/99697-5077

786102

Casa J.Brasil. $500mil
Ótima.Cel. 99640-5822

785877

EM EXPOSIÇÃO
R.Guilherme de Almeida
5-54 Vila Universitária
Parreira- 99658-2006
Confira- 99702-0502

785876

Higienopolis.3dor.suit
Linda.Cel. 99640.5822

784210

JD SOLANGE
Nova, 140m Construçã
terreno 6x30, 3 dor(1st)
Sala pé d. alto, granitos
porcelanato, iluminação
Projeto moderno e acab
$: 380 mil, aceita terreno
na região ou financiam.
F:  99651-8708

786107

PAINEIRAS
4 suites salas amplas
lazer compl.  localização
excelente R$ 4.5 MM  tr
Bolsa Imob  99125-9000

783047

Q u e r  v e n d e r  s e u
Imóvel? Fale com a
Residem 2106-7181

769212

SAMAMBAIA
casa térrea maravilhosa
4stes sla 3amb  + home
terreno 1000 m2  c/ 500
const.  aceito  permuta
Bolsa Imob 99125-9000

785860

VILLAGGIO 2
4 suites 360m²,home,
e s c r , p i s c , e s p a ç o
gourmet,ar,coz.plan.,ae
paisagismo  99805-6111

785980

Villaggio III nova 3 stes
linda Bolsa  99125-9000

785859

Villagio I térrea 3 suites
completa a/e 3 salas
lavabo escritorio coz.
planej. lazer 99776-8117

784885

$ 1.200.000,00 Tivoli  I
4 suítes, lavabo, mezani
sala ampla, coz. planeja
climatizada, piscina pas
Permuta  Comercia l
Terreno Terreno Comer
F: 99651-8708

786109

Troco imóvel em Bauru
p/ imóvel em Marilia
99802-5046

785976

$  400mil prox.praça do
Habibs 3d(1suite)2 vagas
aceita casa  até o mesmo
valor F:997764688

786105

$ 150 Spazio Brescia
3 dorm, 1 ste, sacada
Bolsa 99628-0583

785689

$ 150 Spazio Brescia
3 dorm, 1 ste, sacada
P r e ç o  d e  o c a s i ã o !
Bolsa 99628-0583

784589

$ 200 Cobert. S.Brescia
3 dorm, 2 ste, armários
P r e ç o  d e  o c a s i ã o !
Bolsa 99628-0583

785224

$ 200 Spazio Brescia
3 dorm, 1 ste, cobertura
Bolsa 99628-0583

785690

$ 220 Gran Torino 2d,
1vag. F: 98114-0312

249885

$ 550 Cobertura Zona
Sul 3 dorm  2stes sala
2amb espaço  gourmet
ofuro Bolsa 98101-7500

785987

$ 600  Ed Melro  novo 3
stes sala 2 amb varanda
gourmet prox padaria
Doce  Momento tratar
Bolsa Imob 99125-9000

785861

$ 800 Ed  Europa 3 dor
sala 2 amb 134 m2 a.u.
prox Max Confiança tr
Bolsa Imob 99125-9000

785862

$ 95 mil  01 dorm.
completo arm., 01 vaga
coberta Jd. Carolina aceito
veículo direto proprietário
99746-5990

786029

$100 mil, Jd. Marilu II,
2dorm, Rua Severino
Martins da Cunha nº
166, aceita proposta.
3222-6266/ 99901-9447

249755

$130 V. Grená 03 Dorm
$135 C. Jardim 03 Dorm
$250 Jatobá 02 Dorm
$270 Cobertura Novita
Mais opções 991451030

786103

$155mil Campo Bello
oportunidade, 2dor,
próx. Nações,Mercado
Shopping. 99630-1509

786080

$160 mil Jd. América
2dor,2º andar,2vgs co
berta,ot local,ot $,ur-
gente. 99741-5377

786077

$430mil Gurupi, 3d,
apto c/ a.e, coz planej,
vago, direto c/ prop.
Fone: 99793-3336

249839

Addad- Volpe- $169mil,
Campo Limpo, 2dorm,
completo em armários,
garagem coberta, salão,
churrasqueira, portaria
2 4 h r s .  C ó d . 11 3 3 7 .
F: 99701- 0023

783206


